

# تحليل الأسعار

## البياض الخارجى :

- معدل عمل العمال (عامل + مساعد) 8 متر مربع /اليوم
- يوميه العمال (عامل +مساعد) 250/اليوم

الخامات	الوحده	الكميه	السعر	جزئى	اجمالى
اسمنت	طن	.0061	690	4.2	
رمل	م3	.0350	25	.875	
جبس	طن	.0003	480	.144	
ايجار السقالات				6	
مياه	م3		13	2	
مصنعيات	م2			21	
الاجمالى بدون مكسب	م2				35.228
اجمالى البند	م2				40.66
المكسب	م2			5.772	

## البياض الداخلى :

- معدل عمل العمال (عامل +مساعد) 12متر مربع /اليوم
- يوميه العمال (عامل +مساعد) 250/اليوم

الخامات	الوحده	الكميه	السعر	جزئى	اجمالى
اسمنت	طن	.0061	690	4.2	
رمل	م3	.0350	25	.875	
جبس	طن	.0003	480	.144	
مياه	م3		13	2	
مصنعيات	م2			21	
الاجمالى بدون مكسب	م2				35.228
اجمالى البند	م2				41.66
المكسب	م2			5.772	

## رخام جلاله مصرى

500x500 مم :

الخامات	الوحده	الكميه	السعر	جزئى	اجمالى
اسمنت	طن	,0090	630	5.67	
رمل لزوم المونه	م3	0.0300	15	0.45	
رمل لزوم الفرشه	م3	0.0600	15	.90	
اسمنت ابيض	طن	0.0010	1250	1.25	
مياه	م3		13	1	
رخام	م2	1	130	130	
هالك رخام	م2	10%	130	13	
مصنعيات	م2			95	
الاجمالى	م2				247.28
اجمالى البنء بالمكسب	م2				277.26
المكسب	م2			30	

## رخام ميلى براون

500x500 مم

الخامات	الوحده	الكميه	السعر	جزئى	اجمالى
اسمنت	طن	,0090	630	5.67	
رمل لزوم المونه	م3	0.0300	15	0.45	
رمل لزوم الفرشه	م3	0.0600	15	.90	
اسمنت ابيض	طن	0.0010	1250	1.25	
مياه	م3		13	1	
رخام	م2	1	180	180	
هالك رخام	م2	10%	130	1.80	
مصنعيات	م2			95	
الاجمالى					302.28
اجمالى البنء بالمكسب					367.28
المكسب				65	

# السيراميك

- معدل العمل 10متر مربع/اليوم

سيراميك peltro  
200x200 مم :

الاجمالي	جزئي	السعر	الكميه	الوحده	الخامات
	5.67	630	,0090	طن	اسمنت
	0.45	15	0.0300	3م	رمل لزوم المونه
	.90	15	0.0600	3م	رمل لزوم الفرشه
	1.25	1250	0.0010	طن	اسمنت ابيض
	1	13		3م	مياه
	68	68	1	2م	سيراميك
	6.8	68	10%	2م	سيراميك هالك
	40			2م	مصنعيات
121.07					الاجمالي
					اجمالي البند بالمكسب
					المكسب

# سیرامیکا Arizona

## 400x400

اجمالي	جزئی	السعر	الكميه	الوحده	الخامات
	5.67	630	,0090	طن	اسمنت
	0.45	15	0.0300	3م	رمل لزوم المونه
	.90	15	0.0600	3م	رمل لزوم الفرشه
	1.25	1250	0.0010	طن	اسمنت ابيض
	1	13		3م	مياه
	110	110	1	2م	سیراميك
	1.10	110	10%	2م	سیراميك هالك
	40			2م	مصنعيات
167.27					الاجمالي
					اجمالي البند بالمكسب
					المكسب

# سیرامیکا peltro

## 200x200 مم :

اجمالي	جزئی	السعر	الكميه	الوحده	الخامات
	5.67	630	,0090	طن	اسمنت
	0.45	15	0.0300	3م	رمل لزوم المونه
	.90	15	0.0600	3م	رمل لزوم الفرشه
	1.25	1250	0.0010	طن	اسمنت ابيض
	1	13		3م	مياه
	60	60	1	2م	سیراميك
	6.0	60	10%	2م	سیراميك هالك
	40			2م	مصنعيات
112.27					الاجمالي
					اجمالي البند بالمكسب
					المكسب

## ارضيات خشبيه

• معدل العمل 5:6 متر مربع/اليوم

### الواح (HDF):

الخامات	الوحده	الكميه	السعر	جزئى	اجمالى
اسمنت	طن	.02	630	5.67	
رمل لزوم المونه	م3	.02	15	0.45	
رمل لزوم الفرشه	م3	.06	15	.90	
مياه	م3		13	1	
موزايكو	م2	1	60	60	
موزايكو	م2	10%	60	6	
hdf	م2		110	110	
hdf	م2	10%			
مصنعيات	م2			-----	
الاجمالى					193.12

### الباركية المسمار

الخامات	الوحده	الكميه	السعر	جزئى	اجمالى
رمل لزوم الفرشة	م3	.06	15	.90	
الباركية والعلقات	م2	2م	128	128	
المصنعية	م2	2م	90	90	
الاجمالى	م2	2م			218.9
اجمالى البند بالمكسب	م2	2م			278.9
المكسب	م2			60	